

Tavaroita ihanammat lahjat

Tavaraa ihanammat lahjat lapsille ja aikuisille



Lasten syntymäpäiviä vietetään varhaiskasvatuksessa usein. Nämä ovat myös oivia hetkiä edistää kiertotaloutta. Sankaria voidaan muistaa aineettomilla lahjoilla. Tarkoituksena on ilahduttaa vähintään yhtä paljon kuin tavaralahjoilla, mutta säästää samalla luonnonvaroja. Alla muutama vinkki synttäreiden viettämiseen ja aineettomiin lahjoihin.

Kehupenkki

Päivänsankarin voi kutsua ryhmän eteen "kehupenkille". Ryhmän muut lapset saavat vuorotellen viittaamalla puheenvuoron, jolloin sankaria saa kehua ja kertoa hänestä mukavia muistoja ja kivan kaverin ominaisuuksia. Aikuinen kirjaa lasten kehut sankarille annettavaan korttiin. Kehujen kertominen kaverista tukee kaveritaitoja ja sosiaalisen kestävyuden toteutumista. Kehumista, adjektiiveja kehumiseen ja kivan kaverin taitoja on tärkeää harjoitella etukäteen yhdessä, jotta kaikilla on sankarille sopivat sanat käytössä

Mielikuvituslahja

Lapset voivat antaa mielikuvituslahjan sankarille. Tällöin suurimmatkin toiveet voivat täyttyä ja mielikuvituksen voima tulee esiin. Jokainen saa vuorotellen kertoa sankarille, mitä antaa hänelle mielikuvituslahjaksi.



Päiväsankarin satuhieronta

Sankari voi asettua aikuisen eteen istumaan ja nauttimaan selkään piirrettävästä satuhieronnasta. Toinen aikuinen kertoo satua samalla.

<https://satuhieronta.fi/tarina-ja-kosketus-oy-2-vuotta/>

Päiväsankarin valitsema laulu tai satu

Onko käytössä esimerkiksi laulupussi tai satusovellus? Voisiko päiväsankari valita ryhmälle yhteisistä laululuista tai laululeikeistä mieluisen, jota yhdessä lauletaan? Tai saisiko sankari päättää mikä satu ryhmälle luetaan?

Synttärikruunu

Jos synttärিসankarille on ollut tapana askarrella kartongista kruunu, niin voisi sen askarrella jatkossa kierrätysmateriaaleista. Voisiko askartelumateriaaliksi kerätä mehutölkkejä, joissa on kiiltävä sisäpuoli. Kruunun askartelu voisi myös olla kiertävä kunniatehtävä vuorotelle ryhmän lapsille. Ehkä kruunuun voisi liimata esimerkiksi yhteisestä luonnonaarrepurkista sankarin ikävuosien mukaisen määrän koristeita esimerkiksi pikkukiviä.



Jotain ihanaa kollegallekin? Lahjaideoita vaikka täältä:

<https://www.hsy.fi/annajotainmuuta>